
Jak málo

Pražce

1. Jak málo, málo, málo hlava slouží,
   jak málo stačí říct - mám tě rád,
   jak krátký stačí čas, a láska končí,
   končí, jiná může začínat.

2. Já trávu slyšel růst a stromy zpívat,
   v tu chvíli zvadlé růže čerstvé jsou,
   já nevím, proč bych city své měl skrývat,
   však přesto láska zmizí najednou.

3. Já tiše ptám se: lásko, chceš se vrátit,
   má duše prázdná se vrací ozvěnou,
   je snažší rukou mávnout, oči zavřít,
   než vracet zpátky film o nás dvou.

4. Na na na ...

5. Na na na ...

6.=5.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

